
Г Л А В А
ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ'

О внесении изменений в Постановление Главы Истринского муниципального 
района от 25.11.2010 №4919/11 «О Реестре муниципальных услуг (функций) 

выполняемых на территории Истринского муниципального района Московской
области»

В целях оптимизации ведения Реестра муниципальных услуг (функций) 
выполняемых на территории Истринского муниципального района (далее - Реестр) и 
внесения изменений в Постановление Главы Истринского муниципального района от 
25.11.2010 №4919/11 «О Реестре муниципальных услуг (функций) выполняемых на 
территории Истринского муниципального района Московской области»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
Определить отдел по информатизации (A.J1.Амелин):

—  оператором ведения муниципальной информационной системы Реестра;
—  уполномоченным органом по вопросам ведения Реестра.


